ESTAMENTO
DIRECTIVOS
JEFATURAS
TECNICOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
PROFESIONALES
DIRECTIVOS
TECNICOS
DIRECTIVOS
TECNICOS
DIRECTIVOS
ADMINISTRATIVOS
TECNICOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
PROFESIONALES
JEFATURAS
ADMINISTRATIVOS
TECNICOS
ADMINISTRATIVOS
TECNICOS
ADMINISTRATIVOS
TECNICOS
TECNICOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
TECNICOS
ADMINISTRATIVOS
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVOS
TECNICOS
PROFESIONALES
JEFATURAS
ADMINISTRATIVOS
TECNICOS
TECNICOS
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUKXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUKXILIARES
AUKXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUKXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
DIRECTIVOS
TECNICOS
PROFESIONALES
DIRECTIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
DIRECTIVOS
AUXILIARES
TECNICOS
ADMINISTRATIVOS
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
DIRECTIVOS
DIRECTIVOS
AUKXILIARES
JEFATURAS
AUKXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ALCALDES

R.U.T.
07556159-8
06438389-2
12078975-9
09922612-9
06327298-1
07768453-0
06113934-6
05934158-8
14470038-4
10332689-3
12965965-3
05081151-4
07795105-9
07999693-9
07878613-2
07262038-0
08134812-K
09418950-0
08190612-2
06968046-1
09013387-K
08900071-8
07921568-6
09523542-5
08024043-0
12360269-2
12545315-5
07392161-9
12545429-1
07961065-8
07876013-3
08067325-6
11566932-K
07342363-5
08192784-7
08192785-5
08566743-2
06897053-9
06956421-6
06273705-0
12728110-6
06562074-K
10415971-0
05875320-3
11768899-2
12360041-K
07296957-K
07113074-6
11768715-5
08024048-1
12185717-0
06218690-9
07249240-4
11176869-2
11335075-K
09111513-1
11769245-0
12359753-2
13208055-0
02483498-0
13616324-8
15506675-K
15157132-8
12379836-8
13374852-0
10704532-5
13615726-4
12360422-9
11771940-5
05756582-9
10050509-6
09209482-0
13375054-1
11285322-7
12793435-5
10209305-4
14023349-8
13616252-7
04860477-3

APELLIDOS
MORALES MORALES
ABARZUA ENCINA
ACUNA GOMEZ

AEDO SEPULVEDA
ALEGRIA CANDIA
ALVEAR ZUNIGA
ARIAS ILLANES
ARRIAGADA GARRIDO
CACERES NAVARRETE
CARVALLO SAEZ
ESPINAZA MELLA
FERRADA VENEGAS
FUENTES CABEZA
GONZALEZ ARCOS
HENRIQUEZ FUENTEALBA
HENRIQUEZ MUNOZ
LEIVA MENA

LEIVA VIVANCO
MANRIQUEZ DIAZ
MILLAR BRAVO

MORA AGURTO
MORALES CRUZAT
MUNOZ GONZALEZ
MUNOZ SOTO
NAVARRETE HERNANDEZ
PARADA ALVAREZ
ROJAS GODOY

ROJAS PAIN

ROMERO ALBORNOZ
SANCHEZ ESPINAZA
SOTO PALMA

SOTO PALMA
TRONCOSO OLIVARES
VALLEJOS ACUNA
VASQUEZ BARRERA
VASQUEZ BARRERA
VERGARA LARA
VILLALOBOS MORALES
VILLALOBOS ORTEGA
VALDES ACUNA
CANCINO CANDIA
ALVAREZ MORALES
ARIAS ARAVENA
CONTRERAS FLORES
FUENTEALBA SANCHEZ
LOPEZ MORALES
MOLINA ALARCON
MOLINA ALARCON
OLIVARES URRA
PACHECO ZARATE
PARADA PEREIRA
SOTO CARVAJAL
SOTO GAVILAN

SOTO SANCHEZ

TAPIA GUTIERREZ
VALLEJOS NINO
VILLAR INOSTROZA
GUTIERREZ MENDEZ
NORAMBUENA CERDA
VIDELA PORCILE
CASTILLO CERDA
HERNANDEZ QUEVEDO
RIQUELME COFRE
PARADA KOVACIC
ORTEGA URRUTIA
MENA RETAMAL
FUENZALIDA FUENZALIDA
HENRIQUEZ JIMENEZ
LUENGO CASTILLO
COFRE GARRIDO
GUTIERREZ HERNANDEZ
ROMAN CLAVIJO
DURAN BUSTAMANTE
SEPULVEDA CARIAGA
SILVA SALDIAS
GUTIERREZ MOYA
YANEZ MAUREIRA
RIVEROS RETAMAL
URRUTIA ESCOBAR

NOMBRES
GERMAIN OSCAR
JUAN SATURNINO
WALTER GUILLERMO
RENE ORLANDO
SANTIAGO ANTONIO
MYRIAM HUMILDE
NELSON JACINTO
HECTOR JUAN
IVAN ANTONIO
JAVIER HERNAN
LEONOR DEL TRANSITO
EDUARDO SILVESTRE
HILDA DEL CARMEN
MIGUEL EDUARDO
MARIA TERESA
ANA JOSEFINA
BERTA ROSA
BLANCA ESTER
PAULINA ALEJANDRA
ADELQUI ALFONSO
JUAN CARLOS
MARIA CECILIA
LUIS ALBERTO

ELIZABETH DE LAS NIEVES

JOSE AURELIO
MARIOLE DEL CARMEN
GUSTAVO ARTURO

ALIN CECILIA DEL CARMEN

CAROLINA ANDREA
ROBERTO LEONEL
CARLOS ALFREDO
CESAR PATRICIO
VICTOR ALEJANDRO
MARIA BRUNILDA
GLADYS HORTENSIA
JIMENA MARGARITA
PATRICIO GUILLERMO
SOFIA DEL CARMEN
ROSA FILOMENA
MARTA EUGENIA
PAMELA IVONNE
RAUL ANTONIO
JAVIER HUMBERTO
EXEQUIEL MIQUIAS
MANUEL JESUS
BANY MARIO

LUIS EDUARDO
PEDRO ALFONSO
JUAN LEONIDAS

LUIS GUILLERMO
FERNANDO GERARDO
RAMIRO ALBERTO
JOSE LUIS

WALTER EUGENIO
ALEJANDRO ENRIQUE
MAURICIO LEONARDO
VICTOR MANUEL
JIMENA DEL CARMEN
MAXIMO CESAR
TOMAS RICARDO
JUAN CARLOS
LORETO JOSELYN
NORMA ANTONIETA
GLADYS JACQUELINE
EVA DEL CARMEN
EDUARDO ANTONIO
LETICIA DEL PILAR
JOSE FRANCISCO
RAMON ENRIQUE
MANUEL JESUS
JOSE NEFTALI
ALEJANDRA PATRICIA
DORIS ABIGAIL

JOSE MANUEL
JAQUELINE VIVIANA
JUAN CARLOS

JUAN BAUTISTA
HUGO ANTONIO
ISRAEL

CALIFICACION PROFESIONAL

ABOGADO
CONTADOR GENERAL
DIBUJANTE TECNICO
4° E. MEDIA

4° E. MEDIA

4° E. MEDIA

SUPERVISOR EN OBRAS CIVILES

CONTADOR AUDITOR
TEC. EN CONSTRUCCION
CONSTRUCTOR CIVIL

TECNICO EN PROG. COMPUTACIONAL

ING.COMERCIAL
4° E.MEDIA

ADMINISTRACION C/M EN GESTION PUBLICA

SECRETARIA

4° E.MEDIA

4° E.MEDIA

4° E.MEDIA
CONTADOR AUDITOR
4° E.MEDIA

4° E.MEDIA
SECRETARIA

4° E.MEDIA

4° E.MEDIA

TEC. ASIST. EMPRESARIAL
CONTADOR AUDITOR
TEC. AGRICOLA

4° E.MEDIA
CONTADOR GENERAL
4° E.MEDIA

TEC. COMPUTACION
4° E.MEDIA
CONSTRUCTOR CIVIL
CONTADOR GENERAL
SECRETARIA EJECUTIVA
ASISTENTE SOCIAL
CONTADOR GENERAL
4° E.MEDIA

TEC. COMPUTACION
CONTADOR GENERAL
ASISTENTE SOCIAL

1° E.MEDIA

PROGRAMADOR EN COMPUTACION

4° E.MEDIA

4° E.MEDIA

4° E.MEDIA

8° BASICO

1° E.MEDIA

8° BASICO

4° E.MEDIA

4° E.MEDIA
TEC. AGRICOLA
6° BASICO

4° E.MEDIA
4°E.MEDIA

8° BASICO

4° E.MEDIA
CONSTRUCTOR CIVIL

COMUNUCACION AUDIOVISUAL

MEDICO CIRUJANO

ING. EN ADMINISTRACION
TECNICO JURIDICO

4° E.MEDIA

4° E.MEDIA

ASISTENTE SOCIAL

TECN. ASIST. EMPRESARIAL
TEC.ASIST.EMPRESARIAL

TEC.PROGRAMADOR Y OPERADOR DE SISTE

8° BASICO
4° E.MEDIA
4° E. MEDIA
ABOGADO
ABOGADO
8° BASICO
ING. COMERCIAL
NULL

NULL

NULL

4° E.MEDIA

REMUNERACIONES MUNICIPALIDAD DE PARRAL
PERSONAL DE PLANTA
MES DE ABRIL DE 2011

CARGO o FUNCION
ADMINISTRACION
TRANSITO
DIDECO
ADMINISTRACION
DIDECO
OBRAS
ADMINISTRACION
DIDECO
ALCALDIA
DIRECTOR DE EDUCACION
SECRETARIA MUNICIPAL
ASESORIA JURIDICA
OBRAS
ALCALDIA
DIRECTOR DE EDUCACION
SECRETARIA MUNICIPAL
FINANZAS
DIDECO
OBRAS

JUZGADO DE POLICIA LOCAL

OBRAS
FINANZAS
TRANSITO
FINANZAS
TRANSITO
OBRAS
FINANZAS
OBRAS
OBRAS
ADMINISTRACION
CONTROL
DIDECO
ALCALDIA
DIRECTOR DE EDUCACION
DIDECO
DIDECO
TRANSITO
DIDECO
FINANZAS
TRANSITO
OBRAS

JUZGADO DE POLICIA LOCAL

TRANSITO

CONTROL

OBRAS

DIDECO

FINANZAS
ADMINISTRACION

DIDECO

TRANSITO

SECPLAN

SECRETARIA MUNICIPAL
FINANZAS

DIDECO

ALCALDIA

DIRECTOR DE EDUCACION
FINANZAS

SECPLAN

DIDECO

DIDECO

SECPLAN

DIDECO

ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
SECPLAN

SECRETARIA MUNICIPAL
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
SECPLAN

DIRECTOR DE EDUCACION
TRANSITO

ALCALDIA

DIRECTOR DE EDUCACION
DIRECTOR DE EDUCACION
ADMINISTRACION
DIRECTOR DE EDUCACION
ALCALDIA

ALCALDIA

REGION
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE
MAULE

UNIDAD

MONETARIA

PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH
PESOS CH

(38) (41) ASIG:
OTROS RESPON. (47) GESTION  DIRECCION N°HRS = MONTOHRS N°HRS. MONTOHRS  TIPO TOTAL
HABERES ~ JUDICIAL  JURISDICCIONAL ~ SUPERIOR  BIENIOS (§) EX.25% EXTRAS25% EX.50%  EX.50% HORAS HABERES
392,206 130.735 27.826 - - - - 2.227.007
- 4.330 6 18.117 - - 623.687
- 20632 - - - - 445.905
- 20560 3 4.465 16 28575 418.952
9.494 28675 40 63.187 35 66.346 547.807
- 37.825 22 39.446 28 60.244 562.788
- 65.481 26 94.892 6 26.278 907.507
- 96.702 19 130.240 1 8.226 1.564.678
92228 12.744 - - 24 45.495 530.572
- 33.218 13 70.927 - - 1.168.260
- 12,031 40 99.864 47 140.808 815.042
- 38.754 - - - - 1.102.869
- 20560 - - - - 382.814
- 13.754 31 55.583 73 157.066 651.676
- 28675 - - 17 32.225 445.652
- 20632 - - - - 445.905
92228 17.622 22 32742 28 50.005 576.537
- 6.372 - - - - 383.379
- 51.450 24 87.592 25 109.491 969.389
- 45.078 21 93.250 28 149.200 1.158.763
- 22.303 40 63.187 11 20.852 487.996
46.114 40.102 4 9.986 - - 658.541
46.114 33.419 29 60.832 9 22,655 646.929
92228 29.706 - - - - 605.843
- 20560 22 32742 28 50.005 468.659
- 13.754 - - - - 440.576
25.109 22279 3 6.203 87 218,995 756.585
- 20560 - - - - 382.814
- 8.811 - - - - 374.163
55.608 20560 40 59.530 35 62.507 562.008
- 25.979 - - - - 627.219
- 48.141 40 71719 35 75.305 620.438
209.506 33.218 39 212.781 1 6.547 1526167
- 25.489 - - - - 402.496
- 20632 8 14.344 - - 460.249
- 60.804 - - - - 781.660
- 18.709 40 145.987 35 153.287 1.038.839
- 33.419 - - - - 517.328
- 30.309 - - - - 631.549
- 38.969 40 120.779 35 126.818 869.512
- 21.649 4 12078 - - 634.967
- 8.173 5 6.499 23 35.877 370.882
- 20560 3 4.465 - - 389.723
- 28675 - - - - 404.841
- 6.372 40 63.187 16 30330 476.055
- 2724 - - 72 112.310 438.465
- 25.489 - - 84 159.232 560.887
- 41.263 5 8.965 - - 472,922
- 15134 - - 7 10.253 333.460
- 5.449 40 51.995 67 104,510 503.973
- 16.347 - - 84 131.028 478,551
- 32.308 - - - - 392.359
- 12.744 - - - - 395.342
- 10.898 4 5.200 65 101.391 439.371
46.114 9558 18 28.434 34 64.451 534,017
- 16.347 8 10.399 38 59.275 411.001
- 2,937 40 59.530 36 64.203 491.458
- 19.340 - - - - 1.348.850
- 6.372 40 63.187 32 60.660 508.775
- - - - - - 496.709
- 20.869 31 266.631 5 51.606 2.015.346
- - - - - - 323.926
- 5.449 3 3.900 28 43676 376.951
- 8.811 - - - - 375.712
- 10.017 15 66.607 6 31971 979.830
- 5.045 24 29.295 29 42.478 391.597
- 6.372 25 39.492 42 79.616 502.487
- - 14 20.836 106 189.306 573.945
- 5.045 14 17.089 42 61520 403.335
- 5.045 - - 72 105.464 420,510
- 2522 3 3.662 9 13.183 334.146
- 6.447 - - - - 1.335.957
25.109 6.447 - - - - 1.361.066
46.114 2522 22 26.854 23 33.690 418.802
14.980 - 33 82.388 6 17.976 682.330
- - 40 48.826 77 112.788 472.785
254,881 - - - 36 52.732 612.588
162.653 - - - - - 467.628
1.745.093 25.441 - - - - 3.858.270

DESCUENT
0os
LEGALES

463.551
137.836
93.132
115.825
75.214
96.024
195.701
327.876
114.519
260.723
141.941
256.488
74.305
99.705
89.213
94.446
81.111
93.731
164.681
240.560
88.275
132.703
130.306
170.347
70.974
119.521
141.377
70.744
68.796
89.554
147.460
92.218
257.085
73.899
110.897
159.182
156.640
103.928
119.804
171.924
144.180
60.905
70.337
74.367
87.172
59.895
74.179
85.739
58.772
60.400
62.219
107.156
106.873
61.410
71.226
62.421
67.298
277.147
80.027
34.770
356.982
59.768
60.779
68.796
199.038
68.159
74.640
93.695
57.477
80.109
57.010
278.848
334.662
57.010
119.936
56.542
86.698
86.698
828.991

INICIO
CONTRATO
06/12/2004
01/09/1989
25/08/1997
01/09/1995
01/10/1988
01/11/1980
01/05/1981
06/06/1977
01/06/2001
01/01/1999
06/05/1996
01/11/1993
01/09/1995
01/06/2001
01/12/1988
01/05/1988
01/01/1996
01/09/1995
18/05/1988
01/02/1976
01/12/1988
01/07/1988
01/04/1988
01/04/1988
01/01/1996
01/06/2001
01/05/1998
01/09/1995
01/01/1996
01/01/1996
01/04/1987
01/04/1982
01/04/1997
01/11/1982
01/09/1995
01/05/1991
01/02/1982
12/03/1984
01/02/1982
01/02/1982
01/02/2000
01/01/1999
16/03/1992
01/01/1977
17/03/1997
01/05/1999
01/01/1980
01/01/1977
01/01/1999
01/05/1999
17/03/1997
01/04/1987
14/05/1971
01/01/1999
01/05/1988
01/01/1999
01/01/1999
01/01/2002
01/07/2002
15/09/2003
01/01/2005
01/01/2005
01/01/2005
01/01/2005
14/02/2005
14/02/2005
16/05/2005
01/07/2005
01/01/2007
01/01/2007
01/11/2007
01/01/2009
01/12/2008
01/01/2009
18/12/2009
01/10/2010
16/03/2011
16/03/2011
06/12/2004

TERMINO
CONTRATO OBSERVACIONES
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO



